様式１

  年  月  日

質   問   書

（提出先）

 みなかみ町長  阿部 賢一  様

                                所在地

名称
ふりがな

  代表者職名 氏名
ふりがな

       ㊞

令和６年度 共創・MaaS 実証プロジェクト（モビリティ人材育成事業） みなかみ町地域交通人材育

成プロジェクトの公募型プロポーザルの提案募集に関し、下記のとおり質問がありますので提出しま

す。

番号 質問の場所 内容

例

仕様書○ページ ○○○・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・。

１

２

３

   ※１ 質問は、簡潔に取りまとめて記載すること。

   ※２ メールを送信した後に、事務局まで送信した旨の電話をすること。
事務局電話番号：０２７８－６２－２２８０（直通）

【事務担当者】

担当者氏名
ふ り が な

連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

電子メールアドレス

1